Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                      РЕШЕНИЕ
 __08.12.2006 № _08-02                                                                        ___08.12.2006 _№ _08-02_

       К\ке= поселок.                                                                              поселок Кугеси

О комплексной программе по
усилению борьбы с преступностью
в Чебоксарском районе на 2007-2009 годы
Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 октября 2006 года № 247 «О Республиканской комплексной  программе по усилению борьбы с преступностью в Чувашской Республике на 2007-2009 годы» и  в целях укрепления законности и правопорядка, обеспечения  надежной защиты жизни, здоровья, имущественных и других интересов граждан и юридических лиц от преступных посягательств, удержания контроля над криминогенной ситуацией, предупреждения терроризма и экстремизма на территории Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района  Р Е Ш И Л О :

1.  Утвердить прилагаемую Комплексную программу по усилению борьбы с преступностью в Чебоксарском районе на 2007-2009 годы (далее-Программа).

2. Управлениям и  отделам администрации района обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Программой.

3. Рекомендовать администрациям сельских поселений Чебоксарского  района обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных  Программой.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

Глава Чебоксарского района                                                                     А.П.Князев

	10.01.2007 - 10:49:20 - y:\sos\dokum\sharedem\sesia\0657.doc СТР.1/1
	Фирма “NANOSOFT”